
 

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA 

 
Organizzazione: SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT  

SOLARINO (SR), 13 LUGLIO 2018 

RISULTATI  
 

 

60 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRAZZA FEDERICA 2005 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.3 

2   D'URSO ALICE MARIA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.8 

3   FLORIDIA MARIACLARA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.3 

4   DENTE EMMA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.4 

       
Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ORTOLEVA GIULIA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.7 

2   CARPINTERI LAURA 2005 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.0 

3   FLORIDIA REBECCA 2006 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.2 

       

60 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GILIBERTO SIMONE 2006 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.2 

2   PACI PIETRO 2005 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.5 

3   MASSARI SAMUELE 2005 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.6 

4   MONTONERI SEBASTIANO 2005 RM ATLETICA AVOLA 8.8 

5   PISTRITTO SAMUELE 2005 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.9 

       

1000 MT CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRAZZA GIORGIA 2003 CF A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:59.8 

2   RESTUCCIA GIULIA 2004 CF ATLETICA AVOLA 3:42.0 

       

1000 MT CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LUCCA FRANCESCO 2003 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:49.4 

2   D'ORIO SIMONE 2004 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:56.8 

3   BELLOFIORE ANDREA 2003 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:07.9 

4   AMATO CORRADO 2004 CM ATLETICA AVOLA 3:10.0 

5   RADINO ALESSIO 2004 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:10.8 

6   SIRUGO TOMMASO 2003 CM ATLETICA AVOLA 3:15.8 

7   VENEZIANO GIUSEPPE 2004 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:22.1 

       

1000 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SESTO GLORIA 2006 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 4:22.4 

       

1000 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PISTRITTO SAMUELE 2005 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:03.9 

2   DI ROSA DAVIDE 2005 RM ATLETICA AVOLA 3:16.1 

       

ALTO ESORDIENTI F 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANTORO SOPHIA 2007 EF ATLETICA AVOLA 1.31 

2   APARO AURORAMARIA 2007 EF A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.20 

3   MARCHESE MARCELLA 2008 EF ATLETICA AVOLA 1.10 

3   CALDARELLA CLAUDIA 2007 EF ATLETICA AVOLA 1.10 

5   GAROFALO BIANCA 2007 EF A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.10 

6   COLETTA ASSUNTA 2007 EF ATLETICA AVOLA 1.05 

       

ALTO ESORDIENTI M 



SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   EMPOLO SALVATORE 2007 EM ATLETICA AVOLA 1.31 

2   DI PIETRO SERGIO ERMINIO 2008 EM ATLETICA AVOLA 1.15 

2   OLIVA NICOLAS 2007 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.15 

4   CALDARELLA PAOLO 2007 EM ATLETICA AVOLA 1.05 

5   GIALLONGO SEBASTIANO 2007 EM ATLETICA AVOLA 1.00 

5   SESTO MARCO 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.00 

7   PADULA DAVIDE 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.00 

8   PISTRITTO GIULIO 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 0.95 

9   RAMETTA TIBERIO 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 0.90 

       

LUNGO CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PUZZO MATTEO 2003 CM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.23 

       

LUNGO RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'URSO ALICE MARIA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.56 

2   ORTOLEVA GIULIA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.32 

3   DENTE EMMA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.89 

4   FLORIDIA MARIACLARA 2005 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.74 

5   FLORIDIA REBECCA 2006 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2.82 

       

LUNGO RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GILIBERTO SIMONE 2006 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 4.82 

2   MONTONERI SEBASTIANO 2005 RM ATLETICA AVOLA 4.55 

3   PACI PIETRO 2005 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.13 

4   RICUPERO MATTEO 2005 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.42 

       



50 MT ESORDIENTI F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   APARO AURORAMARIA 2007 EF A.S.D. TRINACRIA SPORT 7.6 

2   MARCHESE MARCELLA 2008 EF ATLETICA AVOLA 8.0 

3   SANTORO SOPHIA 2007 EF ATLETICA AVOLA 8.1 

       
Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CALDARELLA CLAUDIA 2007 EF ATLETICA AVOLA 8.4 

2   GAROFALO BIANCA 2007 EF A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.5 

2   COLETTA ASSUNTA 2007 EF ATLETICA AVOLA 8.5 

       

50 MT ESORDIENTI M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   EMPOLO SALVATORE 2007 EM ATLETICA AVOLA 7.4 

2   OLIVA NICOLAS 2007 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 7.7 

3   DI PIETRO SERGIO ERMINIO 2008 EM ATLETICA AVOLA 7.8 

       
Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SESTO MARCO 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.3 

2   PADULA DAVIDE 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.4 

3   SESTO DAVIDE 2010 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.5 

4   RAMETTA TIBERIO 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.6 

       
Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIALLONGO SEBASTIANO 2007 EM ATLETICA AVOLA 8.2 

2   CALDARELLA PAOLO 2007 EM ATLETICA AVOLA 8.4 

3   PISTRITTO GIULIO 2008 EM A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.1 

       

Disco Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIANCI PAOLO 2003 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 32.31 

2   VENEZIANO DANIELE MIMMO 2004 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 21.84 

3   D'AMATO GIUSEPPE 2003 CM ATLETICA AVOLA 18.97 

       

Peso Kg 4.000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/07/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIANCI PAOLO 2003 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.71 

2   GIURATO FLAVIO 2004 CM ATLETICA AVOLA 10.10 

3   VENEZIANO DANIELE MIMMO 2004 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.55 

4   PUZZO MATTEO 2003 CM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.55 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


